
AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2020 

 
 
O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na 
modalidade Pregão Presencial de N.° 013/2020, 
objetivando a contratação de empresa para aquisições 
futuras e eventuais de gêneros alimentícios, verduras, 
hortifrutigranjeiros e carnes destinados à manutenção dos 
serviços das secretarias deste município. A abertura será 
no dia 13 de julho de 2020, às 10:00 (dez horas), na sede 
da Prefeitura Municipal, situada na Praça Henrique Brito, 
344, Centro, Carinhanha – BA, CEP: 46.445-000. O Edital e 
demais atos deste certame serão publicados no diário 
oficial do município no endereço eletrônico 
http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais 
através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha 
– BA, 30 de junho de 2020. JOSÉ MARCOS SOARES DE 
SOUZA - Pregoeiro  

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
mailto:licitacao.cnn.ba@gmail.com

